延长查封期限申请书

申请人：姓名、性别、出生年月日、民族、家庭住址、身份证号、联系方式。
被申请人：姓名、性别、出生年月日、民族、家庭住址、身份证号、联系方式。
请求事项
对被申请人名下      房产                       延长查封期限，对原查封的房产予以续封。
事实与理由

申请人与被申请人因购房合同纠纷一案，申请人于   年  月  日向法院申请了诉讼保全，石家庄市长安区人民法院于   年  月  日以   字    号民事裁定书裁定保全被申请人的房产                          ，现查封期限即将届满。为维护申请人合法权益，现根据《中华人民共和国民事诉讼法》和《最高人民法院关于人民法院民事执行中查封、扣押、冻结财产的规定》第××条的规定，依法向法院申请延长查封期限，对原查封的房产予以续封。

　  此致

×××人民法院

　　　　　　　　　　                        申请人：
                                                 年   月   日